

Årsredovisning
för
HLLF Förädling AB
559143-2140

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-25

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HLLF Förädling AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Österfärnebo den 25 november 2024



Filip Franke Lindfors

Styrelsen för HLLF Förädling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-25.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och försäljning av byggbodar och containers.

Företaget har sitt säte i ÖSTERFÄRNEBO.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget blev 2024-02-20 ett helägt dotterbolag till Gävle Dala Mätfix AB 559303-9158 och fusionerades med moderbolaget Gävle Dala Mätfix AB 2024-06-25.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	239	163	398	381
Resultat efter finansiella poster	-5	-11	-48	94
Soliditet (%)	54,1	64,4	62,3	88,1

Företagets nettoomsättning har ökat med 46% under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	110 000	-24 589	-10 647	74 764
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 647	10 647	0
Årets resultat			-5 024	-5 024
Belopp vid årets utgång	110 000	-35 236	-5 024	69 740

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 60000.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 765
årets förlust	-5 024
	19 741
disponeras så att i ny räkning överföres	19 741
	19 741

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

202412900168

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-25

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	238 976	163 089
Övriga rörelseintäkter	-4 220	1 343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	234 756	164 432

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-168 911	-129 605
Övriga externa kostnader	-70 995	-45 095
Summa rörelsekostnader	-239 906	-174 700
Rörelseresultat	-5 150	-10 268

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	246	127
Räntekostnader och liknande resultatposter	-120	-506
Summa finansiella poster	126	-379
Resultat efter finansiella poster	-5 024	-10 647

Resultat före skatt -5 024 -10 647

Årets resultat -5 024 -10 647

Balansräkning

Not

2024-06-25

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

56 885

56 885

Summa materiella anläggningstillgångar

56 885

56 885

Summa anläggningstillgångar

56 885

56 885

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

16 094

Övriga fordringar

24 380

16 695

Summa kortfristiga fordringar

24 380

32 789

Kassa och bank

Kassa och bank

47 739

26 454

Summa kassa och bank

47 739

26 454

Summa omsättningstillgångar

72 119

59 243

SUMMA TILLGÅNGAR

129 004

116 128

Balansräkning

Not

2024-06-25

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

24 765

35 411

Årets resultat

-5 024

-10 647

Summa fritt eget kapital

19 741

24 764

Summa eget kapital

69 741

74 764

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

52 645

0

Skatteskulder

0

908

Övriga skulder

4 570

4 570

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 048

35 886

Summa kortfristiga skulder

59 263

41 364

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

129 004

116 128

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-06-25	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	56 885	56 885
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 885	56 885
Utgående redovisat värde	56 885	56 885

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Österfärnebo den 25 november 2024



Filip Franke Lindfors